
〇要介護度別認定者数の推移
※各年3月31日時点（人）

要支援 要支援１ 要支援２ 経過的要介護 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 合計 ＵＰ人数 ＵＰ率
H12 118 275 246 170 207 113 1,129
H13 151 368 302 199 210 120 1,350 221 119.6%
H14 166 420 347 246 231 144 1,554 204 115.1%
H15 175 515 304 278 276 159 1,707 153 109.8%
H16 235 606 284 312 318 172 1,927 220 112.9%
H17 248 630 320 358 322 156 2,034 107 105.6%
H18 229 638 399 410 304 150 2,130 96 104.7%
H19 134 243 467 482 503 342 176 2,347 217 110.2%
H20 122 307 458 539 510 333 212 2,481 134 105.7%
H21 139 300 512 557 525 352 242 2,627 146 105.9%
H22 156 321 597 617 559 378 272 2,900 273 110.4%
H23 214 328 608 653 564 417 279 3,063 163 105.6%
H24 286 350 629 699 564 463 306 3,297 234 107.6%
H25 365 393 692 722 568 494 307 3,541 244 107.4%
H26 482 416 828 705 554 478 307 3,770 229 106.5%
H27 514 479 850 671 591 464 326 3,895 125 103.3%
H28 474 537 891 745 607 502 351 4,107 212 105.4% 事業対象者
H29 425 513 953 771 608 556 366 4,192 85 102.1% 21
H30 462 576 962 793 650 605 397 4,445 253 106.0% 33
R1 440 553 987 826 699 628 400 4,533 88 108.1% 45
R2 457 537 1,054 815 721 641 415 4,640 107 104.4% 42
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☆各年度末現在の認定者


